内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司2026年生产大

修、 日常检修及应急抢险施工框架询比采购公

附件：

告

(采购编号 ： wdcg-2025-191)

内蒙古电力 (集团) 有限责任公司乌兰察布供电分公司委托华诚博远工程咨询有限公司，

就内蒙古电力 (集团) 有限责任公司乌兰察布供电分公司2026年生产大修、 日常检修及应急

抢险施工框架组织询比采购。 现将有关事宜公告如下：

一、 本次采购相关内容

1、 项 目名称： 内蒙古电力 (集团) 有限责任公司乌兰察布供电分公司2026年生产大修、

日常检修及应急抢险施工框架

2、 资金来源： 自筹资金

3、 本次采购内容： 本项目共划分为 5个标段，具体采购内容要求详见公告附件“采购内

容明细表”及 “技术规范书” 。

4、 框架施工服务期： 自合同签订之日起至2026年 12月31 日止；

5、工程质量： 符合国家工程质量验收标准

6、 项目建设地点： 乌兰察布市

7、 最高限价： 本项目采用费率报价，最高限价为100%。

8、 框架入围成交供应商： 详见公告附件“采购内容明细表” 。

二、 供应商资格要求

通用资格要求：

1、 供应商须是响应采购、 参加响应竞争的法人或者其他组织，并在人员、 设备、 资金等

方面具有履行合同的能力。

2、 单位负责人为同一人或者存在控股、 管理关系的不同单位， 不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一采购项目投标， 母子公司不能互用资质、 业绩 。

3、供应商具备开具增值税专用发票的能力，并需提供《关于开具增值税专用发票的承诺》。

4、 在近三年内 (自采购文件发布之日起前三年) 供应商和其法定代表人未有行贿犯罪行

为的 。

注 ： 供应商需提供近三年内 (自采购文件发布之日起前三年) 供应商在中国裁判文书网

1